Productinformatie
Materiaal: Gehard en getemperd Alloy staal gr 10.
Markering: Volgens norm, CE, UKCA-marked, CE / UKCA, Fabrikant symbool,
Grade (10 or 100), Batch markering
Temperatuursbereik: -40°C t/m +200°C (zonder WLL reductie)
Afwerking: Elektroforetische natverf (E-coat) in blauw
Norm: EN 818-2 (+ 25% WLL), AS 2321, ASTM A973/A973M
Veiligheidsfactor: 4:1

Powertex hijsketting PSLA | grade 10
1 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be
Maattekening
Technische gegevens
Artikelnr. Ketting diameter
mm
WLL
ton
MBF (kN) Pitch Length Type - Model dmm mm pmm mm W1 min. mm W2 max mm mm Gewicht
kg/m
PSLA-6-10 6 1,4 56,5 18 PSLA-6-10 6 18 7,8 22,2 0,8
PSLA-7-10 7 1,9 77 21 PSLA-7-10 7 21 9,1 25,9 1,2
PSLA-8-10 8 2,5 101 24 PSLA-8-10 8 24 10,4 29,6 1,5
PSLA-10-10 10 4 157 30 PSLA-10-10 10 30 13,0 37,0 2,3
PSLA-13-10 13 6,7 265 39 PSLA-13-10 13 39 16,9 48,1 3,9
PSLA-16-10 16 10 402 48 PSLA-16-10 16 48 20,8 59,2 5,8
PSLA-19-10 19 14 567 57 PSLA-19-10 19 57 24,7 70,3 8,4
PSLA-20-10 20 16 628 60 PSLA-20-10 20 60 26,0 74,0 8,9
PSLA-22-10 22 19 760 66 PSLA-22-10 22 66 28,6 81,4 11,4
Powertex hijsketting PSLA | grade 10
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be